o
Y

MIUR

JZZ@%%'@ Nvicsonate et /0 L%a',zé/z*/m etV Sdulonomia S rotaitica
ez - Sndire
Cestione Commitiariale
Firenze, 9 luglio 2012
Decreto 214
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’art. 7 D.Igs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la nota prot. n. AOODGPERS9084 del 8 ottobre 2010, del Dipartimento per
I’Istruzione Direzione Generale per il personale scolastico, con la quale viene richiesto
all’ANSAS di predisporre il progetto e relativo preventivo per la realizzazione delle attivita
legate al “Piano straordinario di formazione per i Dirigenti scolastici’’;*
VISTA la nota 44.134/F23 del 19 dicembre 2011 con la quale I’ANSAS invia per la
realizzazione delle attivita richieste il progetto concordato e il relativo preventivo di spesa;
VISTO il Decreto n. 20 del 28 dicembre 2010 della Direzione Generale per il Personale
Scolastico, con il quale € stata impegnata la somma a favore dell’ ANSAS per la realizzazione
delle attivita sopracitate;
VISTO il successivo provvedimento di autorizzazione n. 15 del 27 maggio 2011, con il quale
sono stati erogati parte dei fondi necessari allo svolgimento delle attivita medesime;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla selezione di formatori/tutor al fine di
realizzare tutte le attivita descritte all’art. 2 del presente avviso di selezione;
VISTO il decreto n. 138 del 22 marzo 2012 riguardante la selezione pubblica per
I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi del “piano straordinario di
formazione per i dirigenti scolastici;
LETTO il verbale redatto nelle date 12-14 aprile 2012, 10-11 maggio 2012, 14-15 maggio
2012, 18-20 giugno 2012 dalla commissione valutatrice nominata con decreto n.165 del
4/04/2012 , con il quale vengono valutate le candidature pervenute nei termini previsti;
VISTO il decreto 206 del 20 giugno 2012 con il quale viene pubblicata la graduatoria
provvisoria relativa al decreto n. 138 del 22 marzo 2012,
LETTO il verbale redatto il giorno 5 luglio 2012 con il quale vengono valutati i reclami
pervenuti entro il termine previsto

DECRETA
E pubblicata la graduatoria definitiva relativa alla selezione di cui al decreto n. 138 del
22.03.2012:

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica

ez - Sndive
Cestione Commitiariale
COGNOME NOME PUNTEGGIO
LA ROCCA MASSIMO 29
FONTANA* ANGELA 27
DAVOLI* PAOLO 27
SAGUTO LEONARDO 27
CAMPANA VALTER ALBERTO 25
BORRELLI ANGELA 24
COMPAGNONE* ASSUNTA 21
MOCCIA ANTONIO 21
LA TONA* RITA MARIA ANNA 20
IDATO* ENRICHETTA 20
MALVA PASQUALE 20
STIO * RENZO 19
DE CATO GIUSEPPE 19
FATTIZZO TIZIANO 17
CATALANO* ANNA MARIA 16
CAVEDONI* TIZIANA 16
SCARPA ARMIDA 16
D'ADDARIO MARIA SILVANA 15
IMPROTA* ALDO 14
SPATARO* CORRADO 14
SETTINERI MARIA MICHELA 14
LUCISANO* CARMELA 13
CARLINI* ANTONIA 13
BARTOLON~* PAOLA 13
MICELI ANGELO 13
MINCIONE* ADRIANA 12
D'ERRICO GIROLAMO COSIMO 12
MADDII* LUCIA 10
GIANNICOLA* LOREDANA 10
PIACENTI* LAURA 10
CARAFA* ENRICO 10
MOROSINI* MARA 10
GRILLI* GABRIELLA 10
SCALTRITTI* ANNA 10
DI LUCA GIOVANNI 10
TROVATO * MARIA CATENA 9

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




5
ot

S e

MIUR

J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a%//z/m el A itonomia Sootnitica

ez —ef/zaé}%e
gﬁﬂfmfw %f/&f/ﬂﬂdﬂ'ﬂ%
MARCHESE * CARMELA 9
FILIPPONE MARIA 9
MUSCATO* GIUSEPPA 8
PEZZA* GIUSEPPE 8
DI PALMA* MARIA ROSARIA 8
LUPINACCI* GIUSEPPE 8
MANARA MARIA TERESA 8

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 del bando di selezione per

non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 punti i seguenti candidati:

COGNOME NOME PUNTEGGIO

MARRAMALDO MARIA ANGELA 7
CALISE GIANPIETRO 7
SARDELLI MARIA LUISA 6
ALQUINO NICOLO 6
BONNI PASQUALE GERARDO 6
ANIELLO MILO 6
CANNILLA MARIA LAURA 6
AZZOLLINI LUCA FRANCO 4
SANTODIROCCO ENZA MARIA ANGELA 4
MALETTA IOLANDA 4
TIROZZI PATRIZIA 3

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 4 del bando di selezione in merito
al possesso dei requisiti specifici, i seguenti candidati :

COGNOME NOME

MELILLO VINCENZO

ZOFFI ELSA

FULGIONE MARISTELLA DOROTEA

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 4 del bando di selezione in merito
alla completezza della documentazione richiesta, i seguenti candidati :

COGNOME NOME

DI MASSA GIUSEPPINA
NATALICCHIO ANTONIO
TESTONE ANGELA

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




M{Qg/&%{ﬂ Niwscionale s Z %a’ff&/ym eV Sl tononmiin S ootastiva
ez - Shdire
Ceitione Commisiariale

Non e inserita in graduatoria per incongruenze esistenti tra le dichiarazioni rispetto ai
requisiti specifici, Allegato A, e le informazioni contenuto sul curriculum vitae:

COGNOME NOME

DE SIMONE LUISA

Non ¢ valutabile, per mancanza di dati sufficienti il seguente candidato :

COGNOME NOME

BARBALACE MARIA ADELAIDE

Il presente decreto e pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRET IURI QY‘ I(Al E
Antonio (mﬂTT S d'l

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it


http://www.indire.it/�

